Томская область Томский район

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13 января 2020 года

         № 02
с.Калтай

О внесении дополнений в территориальную схему обращения с отходами на территории Калтайского сельского поселения

Рассмотрев заявление жителей ул.Совхозная в с.Калтай, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.09.2018 № 1130 «О разработке, общественном обсуждении, утверждении, корректировке территориальных схем в области обращения с отходами производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами, а также о требованиях к составу и содержанию таких схем», руководствуясь Уставом муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в территориальную схему обращения с отходами производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами на территории муниципального образования «Калтайское сельское поселение», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Калтайского сельского поселения и разместить на официальном сайте Муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (http://kaltai.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)
З.В. Мирошникова
Приложение к постановлению

Администрации Калтайского сельского поселения

от 13.01.2020 №02

Территориальная схема обращения с отходами производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами на территории муниципального образования «Калтайское сельское поселение»

(дополнение)

Сведения о расположении контейнеров
В связи с поступившей заявкой о согласовании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, принято решение о размещении дополнительно одной площадки накопления ТКО в соответствии с таблицей 1.

Таблица 1
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов МО "Калтайского сельского поселения"
	Контейнеры для несортированных отходов

	Муниципальное образование
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Корпус/Строение
	Широта (WGS84)
	Долгота (WGS84)
	Организационно-правовая форма балансодержателя
(юридическое лицо - ЮЛ;
индивидуальный предприниматель - ИП;
физическое лицо - ФЛ)
	для ЮЛ - Полное наименование организации
для ИП - Фамилия, Имя, Отчество
для ФЛ - Фамилия, Имя, Отчество
	ИНН
	для ЮЛ - юридический адрес
для ИП - адрес регистрации по месту жительства
для ФЛ - адрес регистрации по месту жительства
	ЮЛ, ИП, ФЛ - Контактные данные (телефон, электронная почта)
	Только для ФЛ - Паспортные данные
	Площадь, кв.м.
	Тип подстилающей поверхности
	Вид площадки (открытая/закрытая)
	Материал ограждения
	Кол-во, шт
	Емкость (отдельного контейнера), куб.м
	Материал контейнера

	1
	Калтайское сельское поселение
	с.Калтай
	Совхозная
	58

	56̊17'11,87
	84̎51'50,47
	ЮЛ
	Администрация Калтайского сельского поселения
	7014044314
	634523 Томская область, Томский район, село Курлек, ул.Трактовая, д.48
	8(3822) 968-293

	3
	бетон
	открытая
	н/д
	3
	0,75
	металл